Presupuesto General 2024 - Ayuntamiento de Almuiiécar

ESTADO DE GASTOS

Cdadigo

A)

Concepto

OPERACIONES CORRIENTES

Gastos de Personal

Gastos de Bienes Corrientes y Servicios
Gastos Financieros

Transferencias Corrientes

Fondo de Contingencias y otros Imprevistos
OPERACIONES DE CAPITAL
Inversiones Reales

Transferencias de Capital

Activos Financieros

Pasivos Financieros

Importe

13.272.125,03
23.318.423,69
500.672,07
1.228.433,04

451.000,00

3.101.900,20
0,00
30.000,00

1.112.812,43

43.015.366,46
o




Presupuesto General 2024 - Ayuntamiento de Almuiécar

ESTADO DE INGRESOS

Cddigo

A)

Concepto

OPERACIONES CORRIENTES
Impuestos Directos

Impuestos Indirectos

Tasas y otros Ingresos
Transferencias Corrientes
Ingresos Patrimoniales
OPERACIONES DE CAPITAL
Enajenaciones de Inversiones Reales
Transferencia de Capital
Activos Financieros

Pasivos Financieros

Importe

20.526.850,20
686.960,03
4.310.687,46
13.626.140,52

3.823.207,58

30.000,00
0,00
12.056,15

0,00

43.015.904,94
s




