



## Presupuesto General 2024 · Ayuntamiento de Almuñécar

ESTADO DE GASTOS		€
Código	Concepto	Importe
<b>A) OPERACIONES CORRIENTES</b>		
CAP. 1	Gastos de Personal	13.272.125,03
CAP. 2	Gastos de Bienes Corrientes y Servicios	23.318.423,69
CAP. 3	Gastos Financieros	500.672,07
CAP. 4	Transferencias Corrientes	1.228.433,04
CAP. 5	Fondo de Contingencias y otros Imprevistos	451.000,00
<b>B) OPERACIONES DE CAPITAL</b>		
CAP. 6	Inversiones Reales	3.101.900,20
CAP. 7	Transferencias de Capital	0,00
CAP. 8	Activos Financieros	30.000,00
CAP. 9	Pasivos Financieros	1.112.812,43
<b>TOTAL</b>		<b>43.015.366,46</b>



## Presupuesto General 2024 · Ayuntamiento de Almuñécar

ESTADO DE INGRESOS		€
Código	Concepto	Importe
<b>A) OPERACIONES CORRIENTES</b>		
CAP. 1	Impuestos Directos	20.526.850,20
CAP. 2	Impuestos Indirectos	686.960,03
CAP. 3	Tasas y otros Ingresos	4.310.687,46
CAP. 4	Transferencias Corrientes	13.626.140,52
CAP. 5	Ingresos Patrimoniales	3.823.207,58
<b>B) OPERACIONES DE CAPITAL</b>		
CAP. 6	Enajenaciones de Inversiones Reales	30.000,00
CAP. 7	Transferencia de Capital	0,00
CAP. 8	Activos Financieros	12.056,15
CAP. 9	Pasivos Financieros	0,00
<b>TOTAL</b>		<b>43.015.904,94</b>